
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  ^  ОКТ 20'.7 jyjo
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 05.12.2016 № 3794 «Обутверждении Плана организации и 

проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского округа
в 2017 году»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-Ф3 «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 25.05.2011 
№ 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров 
(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской 
области и внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области 
от 14.03.2007 № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих 
деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в Свердловской 
области», постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 17.11.2011 № 1446 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
плана организации и проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского 
городского округа», руководствуясь статьей 31 Устава Верхнесалдинского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 05.12.2016 № 3794 «Об утверждении Плана организации и 
проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского округа 
в 2017 году», изложив строку 16 Плана организации и проведения ярмарок на 
территории Верхнесалдинского городского округа в 2017 году в новой редакции:

16. «Дары
осени»

универсальная сезонная 10.11.2017- г. Верхняя 
Салда, ул. 
Рабочей 
Молодежи, 
41, площадка 
у магазина 
«Мегастрой»

ИП Куропова 
Юлия
Александровна
624170,
г. Новоуральск. 
ул. Автозаводская.
д. 16, кв. 1 10,

11.11.2017 г. Верхняя 
Салда, ул. 
Энгельса, 32 
площадь у 
МАУК «ЦК 
ДиК»

rostok201 l@list.ru

40

mailto:l@list.ru


2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа: http://www.v-salda/ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации - начальника финансового управления 
администрации С.В. Полковенкову.

И. о. главы Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda/ru

